Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

Краснопольский детский сад

«Малышок»

«Олғанах» Хызыл чазыдағы олған сады»

Муниципальнай бюджет школа

 алнындағы ӱгредiг учреждениезi

Приказ

от 01.11.2023г                               с. Краснополье                                               № 33

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов работников

На основании решения общего собрания работников протокола № 2 от 01.11.2023г

приказываю:

1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов работников в составе:

Председатель комиссии: Натейкина Тамара Петровна, заведующая

Заместитель председателя комиссии: Клинцова Рима Сергеевна, воспитатель

Секретарь комиссии: Кудашкина Валентина Александровна, воспитатель.

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая:                                                                                             Натейкина Т.П.